
 

 

 



Yakıt tüketimini azaltmak için kompozit jant prototipleri geliştirildi (14.02.2024) 

Selçuk Üniversitesi Teknoloji Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Mehmet Turan Demirci, elektrikli araçlar başta olmak üzere farklı araçlarda yakıt tüketimini azaltmak 
amacıyla karbon, cam/karbon ve cam elyaf takviyeli kompozit jantlar geliştirdi. 

 

 

Suyun Etkin Kullanımı (26.04.2024) 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti himayesinde Selçuk Üniversitesi ve Yakın Doğu Üniversitesi iş birliğiyle 
“KKTC Tarımsal Üretiminde Suyun Etkin Kullanımı” adlı çalıştay düzenlendi. Selçuk Üniversitesi 
Rektörünün katıldığı çalıştayda yerel kaynakları korumanın önemine dikkat çekildi. 

Rektörümüz, tarımsal üretimde suyun etkin kullanımının, iklim koşulları ve su kaynaklarının sınırlı 
olması nedeniyle kritik bir konu olduğuna dikkat çekti. Sürdürülebilir tarım uygulamaları ve su yönetimi 
stratejilerinin, bu bölgelerde daha da önem kazandığını  ve iklim değişikliğinin etkilerinin giderek daha 
belirgin hale geldiği günümüzde suyun verimli kullanımı ve korunması, tarımsal üretimin devamlılığı 
için acil bir gereklilik olduğunu dile getirdi. 

 

 

 

 

 



Dünyanın en büyük su krizi Gazze'de yaşanıyor (28.08.2024) 

 

Selçuk Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Vakur Sümer, iklim değişikliğinin etkileri ve İsrail saldırıları nedeniyle dünyada en büyük su krizinin 
Gazze'de yaşandığına dikkat çekti. Bölgede yetersiz olan yağışın daha da azaldığını, buharlaşmanın 
arttığını ve hızlı nüfus artışının kişi başına kullanılabilir su miktarını azalttığını belirten Sümer, İsrail 
saldırılarının ardından su varlığının daha da problemli hale geldiğini vurguladı. Gazze'de su probleminin 
süreceği ve gelecekte bölge dışı kaynaklardan su transferinin gündeme gelebileceği öngörüsünü 
paylaşan Sümer, şu an için en acil ihtiyaçlardan ilkinin su, ikincisinin ise gıda olduğunun altını çizdi. Bu 
durumdan en çok kadınlar ve çocuklar etkileniyor. 

 

8.Uluslararası Kırsal Turizm ve Kalkınma Kongresi (05.09.2024) 

Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 8. Uluslararası Kırsal Turizm ve Kalkınma Kongresi açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Ziraat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Mithat Direk, kırsal ve şehir ilişkisinin 
önemine değinerek “Hepimiz şehirleşmek, medenileşmek, daha ileri boyutlara gitmek istiyoruz. Ancak 
şehrin varlığı kırsalın varlığıyla eşdeğerdir. Şehir ne kadar medeni ise kırsal da o kadar medenidir. 
Bunları birbirinden ayırmamız çok da mümkün değildir. Bu nedenle bu ikisini birleştirmek için sadece 
şehri ihya etmek yetmiyor, kırsalı da ihya etmemiz gerekiyor. Kırsalı ihya etmek de sadece üretimle 
olmuyor, esasen bu üretimi çeşitlendirmek, farklılaştırmak ve markalaştırmak önem taşıyor” dedi. 

 

 

 

 

 

 



Tuz Gölündeki bitki çeşitliliği (13.09.2024) 

 

Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tuna Uysal tarafından hazırlanan ve TÜBİTAK tarafından 
desteklenen proje ile Tuz Gölü ve çevresindeki bitki türlerinin genetik yapısı araştırılacak. Projenin 
hedefleri arasında Konya’daki yeşil dokunun muhafaza edilmesi, tarımda ve ekonomide 
sürdürülebilirliğin sağlanması da var. 

 


